CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTANHA

RESOLUÇÃO Nº 01/2022

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DE BENS
INSERVÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA/ES
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTANHA APROVOU E A MESA DIRETORA

PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam declarados como inservíveis para a Câmara Municipal de Montanha

os bens móveis listados no Anexo Único desta Resolução.

Art. 2º - Fica autorizado o Presidente da Câmara Municipal a devolver à Prefeitura

Municipal de Montanha os bens móveis listados no Anexo Único desta Resolução,

mediante Termo de Devolução.

Art. 3º - O servidor responsável pelo Patrimônio após a tradição efetuará a baixa dos

bens móveis inservíveis constantes do anexo Único, com os registros necessários.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Montanha - ES, 16 de fevereiro de 2022.

Neilton Wandefl

Presidente da Céma\!ra

P QX

Clébio Maciel Raulino Célia Rodrigues de Souza

Vice-Presidente Secretaria

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha - ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTANHA
ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE BENS

Nº DE PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO
X CPU HARD LINE

000000074 CPU LG INTEL CORE 2 "
x CPU ASTRO
X CPU
x RECEPTOR MICROFONE SEM FIO
x RECEPTOR MICROFONE SEM FIO

000000067 AUDIO REVERSE DOUBLE GRADIENTE
x DVR

000000001 MESA DE SOM CICLOTROM
000000066 MESA DE SOM CICLOTROM WATTSSOM

L x IMPRESSORA DE CHEQUE BEMATECK
| — 000000061 ARMARIO DE AÇO PEQUENO 03 PORTAS

000000114 AR CONDICIONADO DE JANELA
000000054 BICICLETA VERDE

x ESCADA 05 DEGRAUS
x MESA
X LIXEIRA INOX 10 LTS B

000000063 VENTILADOR DE TETO —
X VENTILADOR DE TETO
X VENTILADOR DE TETO
X REFLETOR
X REFLETOR
X REFLETOR

: x REFLETOR :
000000024 TELEFONE PLENO

X LUMINARIA DE EMERGENCIA
X LUMINARIA DE EMERGENCIA
X LUNINARIA DE EMERGENCIA
X SWITCH 08 PORTAS
X ESTABILIZADOR
X MICROFONE SEM FIO

000000107 IMPRESSORA HP LASER 1020
000000030 TECLADO DE COMPUTADOR —

X TECLADO DE COMPUTADOR
X MICROFONE DE MESA :
x CADEIRA DE MADEIRA

000000115 RACK MARFIM
X PIA DE COZINHA
X ARMARIO DE PIA DE COZINHA

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 - Montanha - ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

D)

e

CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTANHA
x PIA DE BANHEIRO
X VASO SANITARIO
X ESPELHO

000000234 NOTEBOOK SIM

000000133 CENTRIFUGA

000000173 CAIXA DE SOM BRAVOX

000000179 CAIXA DE SOM BRAVOX

X ROTEADOR DLINK DIR 615

X TELEFONE COM FIO INTELBRAS TOK FACIL

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 - Montanha — ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br